
請負工事等契約および変更内容
課　　名
担当業務

概要
照明灯改修工 17 基

  

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

４  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

土木建設課
維持管理係

種別及び概要 電気工事

種別

随意契約の理由

本工事は、道路公園付属設備の改修を行うものであり、安全・安心なまちづくりの観点から主
に道路照明灯、公園照明灯の老朽化による支柱等の倒壊による事故防止を目的とし、付属設
備の更新及び移設を実施するものである。
本工事で対象とする付属設備の一部は、「安来市照明灯LED化賃貸借事業」(以下、関連事
業という。)の現地調査・点検にて、緊急措置段階(Ⅳ )の損傷が確認され、構造物の機能に支
障が生じる可能性が著しく高く、緊急に措置を講ずべき状態であると診断されており、早期に

契　約　名 安来市道路公園付属設備改修工事

施　行　場　所
安来市内全域

安来市今津町561-1

㈱日新電工安来営業所

所長　後藤　俊弘

   契 約 金 額 6,215,000円
契約締結日の翌日 令和5年10月31日


